
ZARZĄDZENIE Nr ‚„123 /y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lipca 2020 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna w zamian za święto przypadające w sobotę

Na podstawie art. 33 ust. I-3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 130 2 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 roku Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r. „poz. 1040 ze zm.) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia
21.11.2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1292) w sprawie
ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za święto przypadające w sobotę.
zarządzam co następuje:

1. Ustalam dzień 17 sierpnia 2020 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, w zamian za święto
przypadające w sobotę dnia 15 sierpnia 2020 roku.

2. Powyższe nie dotyczy pracowników zatrudnionych w Straży Miejskiej oraz
pracowników Urzędu Stanu Cywilnego w zakresie rejestracji i sporządzenia aktów
stanu cywilnego.

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników i interesantów poprzez:
1) ogłoszenie informacji na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy;
2) zamieszczenie informacji na stronie w.konstancinj ezi orna. p1;
3) zamieszczenie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

LdJL,ŻLL „

mgr Kazimierz zzij.


